АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2013                                                                                                          № 27
пгт Кильмезь
О внесении изменений в постановление администрации
района  от 10.10.2012 № 632
«Об утверждении ведомственной целевой программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «Кильмезский муниципальный район» на  2013-2015 годы»

На основании Решения районной Думы  «О районном бюджете на 2013 год» от 13.12.2012 года № 7\2, администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В содержании паспорта ведомственной целевой программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Кильмезский муниципальный район» на 2013-2015 годы» ресурсное обеспечение программы предусмотреть из средств районного бюджета 81 тысячу рублей, в том   числе   по  годам:   2013 год – 27 тыс. рублей;    2014 год – 27 тыс. рублей;
2015 год – 27 тыс. рублей.

2. В разделе 2 «Профилактика правонарушений в масштабах района» финансирование     предусмотреть   на 2013 год – 6 тыс.рублей;   на 2014 год – 6 тыс.рублей;  на 2015 год – 6 тыс.рублей.

3. В разделе 4 «Профилактика правонарушений несовершеннолетних и молодежи» финансирование предусмотреть на 2013 год – 21 тыс.рублей; на 2014 год – 21 тыс. рублей; на 2015 год – 21 тыс. рублей.

4. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение программы» на реализацию программы потребуется из средств бюджета 81 тыс. рублей, в том числе по годам: 2013 год – 27 тыс.рублей;  на 2014 год – 27 тыс. рублей;  на 2015 год – 27 тыс. рублей.

5. В разделе 6 «Меры по созданию условий для обеспечения борьбы с преступностью» финансирование предусмотреть на 2013 год – 0 тыс. рублей; на 2014 год – 0 тыс. рублей;  на 2015 год – 0 тыс.рублей.

6. Постановление вступает в силу с 13.12.2012 года.
Глава  администрации

Кильмезского района

             Н.Г. Гилимуллин

__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист,

юрисконсульт                                                                                Е.В. Бурова

  18.01.2013

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации

района по финансам, налогам и сборам,

начальник финансового управления

   Е.В. Гулин

  18.01.2013

Заместитель главы администрации
района по социальным вопросам

   Н.Г. Смирнова

  18.01.2013

Управляющая делами                                                                   М.Н. Дрягина

  18.01.2013